



POLYSPIN EXPORTS LIMITED (100% EOU)

Regd. Office :
351, P.A.C.R. Salai,
Rajapalayam - 626 117.
Tamilnadu. INDIA.

Factory & Admn. Off :
1 Railway Feeder Road,
Cholapuram South - 626 139.
(Via) Rajapalayam, Tamilnadu. India.

Tel : 91 4563 284000 / 503 / 504
Fax : 91 4563 284505
e-mail : fibc@polyspin.in
CIN : L51909TN1985PLC011683



Date: 16th July, 2020

M/s. Bombay Stock Exchange Ltd.,
Dept. of Corporate Service,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Mumbai - 400 001.

Dear Sirs,

Scrip Code: 539354

Sub: News Paper Publication regarding 35th Annual General Meeting.

We refer to our letter dated 15th July, 2020, regarding convening of 35th Annual General Meeting of the company on 12th August 2020 at 10.00 A.M. through Video Conference /Other Audio Visual Means. We enclose copies of advertisement published in the Business Line (English) and Dhinamalar (Tamil) regarding service of Notice convening of 35th Annual General Meeting of the company on 12th August 2020 at 10.00 A.M. through Video Conference /Other Audio Visual Means and sending of Annual Report for the financial year 2019-20 to the members of the company through E-mail.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For POLYSPIN EXPORTS LIMITED

(P.K.RAMASUBRAMANIAN)
COMPANY SECRETARY.

Encl: as above

POLYSPIN EXPORTS LIMITED

**Registered Office: NO.351, P.A.C.R.SALAI,
RAJAPALAYAM - 626 117
CIN: L51909TN1985PLC011683**

NOTICE

NOTICE REGARDING THE 35th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE, DIVIDEND INFORMATION AND FACILITY FOR REGISTRATION / CHANGE OF E-MAIL ID.

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company is Convened to be held on Wednesday, 12th August, 2020 at 10.00 A.M (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 20/2020 dated 5th May, 2020.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from 6th August, 2020 to 12th August, 2020 (both days inclusive).

The Notice Convening the 35th Annual General Meeting as well as the Annual Report is being made available on Company's website www.polyspin.org and on the website of BSE Exchange on which the equity shares of the Company are listed.

Members who hold the shares of the Company in physical form or who have not registered their email addresses with the company can get the same registered with the Company by sending an email to polyspinexportscs@gmail.com and yuvraj@integratedindia.in. Members can submit their mandate for receiving dividend directly in their Bank Account through Electronic Clearing Service (ECS) or any other means by submitting their Bank Account to the company along with proof of bank account in the name of shareholder.

Members who are holding Shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL) during the meeting as per following procedure.

1. In case shares are held in physical mode, please provide Folio No, Name of Shareholders, scanned copy of the share certificate (front and back page), PAN (self-certified scanned copy of PAN Card), AADHAR (self-certified scanned copy of Aadhar Card) by email to polyspinexportscs@gmail.com and yuvraj@integratedindia.in.

2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit +CLID or 16 digit beneficiary ID) Name, client master or copy of consolidated Account Statement, PAN (Self-Certified scanned copy of PAN card), AADHAR (self-certified scanned copy of Aadhar Card) by email to polyspinexportscs@gmail.com and yuvraj@integratedindia.in.

3. Alternatively members may send an email request to e-voting@nsdl.co.in for obtaining User ID and Password by providing the details mentioned in point (1) or (2) as the case may be.

The Company has availed the services of NSDL for providing facility of remote e-voting as well as for providing facility or remote e-voting as well as for providing platform for conduct of 35th AGM through VC or OAVM and also for voting during the time of 35th AGM.

For the process and manner of e-voting (both remote e-voting and voting at the time of AGM) and also for attending the 35th AGM through VC or OAVM, members may go through the instructions mentioned in the AGM Notice or Visit NSDL's website <https://evoting.nsdl.com> and in case of queries email to evoting@nsdl.co.in. Members may please contact the company at polyspinexportscs@gmail.com.

**By Order of the Board,
For Polyspin Exports Limited,
(P.K. Ramasubramanian)
Company Secretary**

**Rajapalayam
15th July, 2020**



பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் 351, P.A.C.R.சாலை, கிராமபாளையம் - 626 117
CIN. No. L51909TN1985PLCO11683

அறிவிப்பு

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மின்னணு வாக்குப்பதிவு, பதிவேடு மூடல், பங்குதாரர்களின் ஈவுத்தொகை (Dividend) மற்றும் மின்னஞ்சல் (email ID) முகவரி மாற்றம் குறித்த அறிவிப்பு.

கம்பெனி சட்டம் 2013 மற்றும் சுற்றறிக்கை எண். 14/2020 தேதி 06.04.2020, 17/2020 தேதி 13.04.2020 மற்றும் 20/2020 தேதி 05.05.2020ன்படி, கம்பெனியின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் 12ம் தேதி ஆகஸ்டு, 2020, புதன்கிழமை காலை 10.00 மணியளவில் காணொளி மாநாடு / வீடியோ மூலம் நடைபெறும்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91ன்படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகம் 06.08.2020 முதல் 12.08.2020 வரை (இரு தேதியும் உள்பட) மூடப்படும்.

கம்பெனியின் 35வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை கம்பெனியின் வெப்பைசைடில் (www.polyspin.org) மற்றும் BSE எக்ஸ்சேஞ்சில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளது.

பங்குதாரர்கள் தங்கள் பங்குகளை காகித பிரதி வடிவத்தில் வைத்திருப்பவர்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் கைபேசி விபரங்களை Polyspinexportscs@gmail.com மற்றும் yuraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பவும், மற்றும் தங்களுடைய ஈவுத்தொகையை (Dividend) தங்கள் வங்கிக் கணக்கில் செலுத்த வங்கிக் கணக்கு விபரங்களை தெரியப்படுத்தவும்.

காகித பிரதி வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை வழங்காமல் இருந்தால் அவர்கள் கீழ்க்கண்ட முறைகளில் தங்கள் மின் வாக்களிப்பை (e-voting) நேசனல் செக்யூரிட்டி டெப்பாசிட்டரி லிமிடெட் (NSDL) வழங்கும் மின்னணு வாக்குப்பதிவை பொதுக்கூட்டத்தின் போது வழங்கலாம்.

1) பங்குதாரர்கள் தங்களுடைய Folio No, பெயர் மற்றும் பங்குபத்திரத்தின் (முன், பின் பக்கங்களின் நகல்) தங்கள் கையொப்பமிடல் PAN, ஆதார் நகல்களை Polyspinexportscs@gmail.com மற்றும் yuraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பவும்.

2) டிமேட் (Demat) முறையில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் DPID - CLID (16 digit + CLID அல்லது 16 digit beneficiary ID) பெயர், கிளை-இன்ட் மாஸ்டர் அல்லது தொகுக்கப்பட்ட கணக்கு விபரபட்டியல், தங்கள் கையொப்பமிடல் PAN, ஆதார் நகல்களை Polyspinexportscs@gmail.com மற்றும் yuraj@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பவும்.

3) அல்லது பங்குதாரர்கள் தங்களது மின்னஞ்சல் மூலமாக e-voting@nsdl.co.in என்ற முகவரிக்கு மேலே குறிப்பிட்ட 1 மற்றும் 2ல் உள்ள ஆவணங்களை சமர்ப்பித்து User ID மற்றும் Password டை பெற்றுக் கொள்ளவும்.

நமது கம்பெனி மின்வாக்குப்பதிவு, காணொளி மூலம் நடைபெறும் 35வது பொதுக்கூட்டம், மற்றும் 35வது பொதுக்கூட்டத்தில் நடைபெறும் மின்வாக்கு ஆகிய வசதிகளை NSDL நிறுவனத்திடமிருந்து பெறுகிறோம்.

காணொளி (VC) அல்லது காணொளி காட்சி (OAVM) மூலம் 35வது பொதுக்கூட்டத்தில் பங்குபெற பங்குதாரர்கள் பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ள விரிவான வழிமுறைகளை அறிந்து கொள்ளவும். அல்லது பங்குதாரர்கள் NSDL Website, <https://evoting.nsdl.com> உள்ள வழிமுறைகளை பார்வையிட்டு அதன்படி பின்பற்றுவோ மற்றும் தங்கள் கோரிக்கைகளை மின்னஞ்சல் evoting@nsdl.co.inல் தொடர்பு கொள்ளவும். அல்லது பங்குதாரர்கள் கம்பெனியின் மின்னஞ்சல் Polyspinexportscs@gmail.com மூலம் தகவல்களை பெற்றுக் கொள்ளவும்.

இயக்குநர் குழுமத்தின் ஆணைப்படி

பாலிஸ்பின் எக்ஸ்போர்ட்ஸ் லிமிடெட்

திரு. P.K.கிராமசுப்பிரமணியன்
செயலாளர்

15.07.2020